Ni
hayetü '1-'ul}ill, Kahire Üniversitesi'nde Sa
lah Muhammed Abdurrahman el-Cema
le tarafından yüksek lisans tezi olarak tah
kik edilmiştir ( ı 99ı ) .

BİBLİYOGRAFYA :

Fahreddin er-Razı. Nihii.yetü'l-'u/i:ül fi diraye
ti'l-uşül, Ragıb Paşa Ktp., nr. 596, tür. yer.; a.mıf.,
el-Mebaf:ıişü'l-meşri~ıyye (nşr. Muhammed eı
Mu'tasım-Billah eı-Bağdadl), Beyrut 1410/1990,
neşredenin notu , I, 44; Keşfü'?·?UnCın, II, 1988;
Brockeımann, GAL, I, 668; Suppl., ı, 922; Abdüı
cebbar Abdurrahman, Zei)a'irü't-türaşi'l-'Arab1
el-İslam1, Basra 1401/1981, ı, 529.

Iii İLYAS ÇELEBİ

NİJER

Afrika'nın kuzeybatısında ülke.

I. FiZİKİ ve BEŞERİ ÇOGRAFYA
Il. TARİH

L
III. ÜLKEDE İSLAMiYET

_j

Denize kıyısı bulunmayan Nüer kuzeyde
Cezayir, kuzeydoğuda Libya, doğuda Çad,
güneyde Nüerya, güneybatıda Benin ve
Burkina Faso, batıda Mali ile komşudur.